Kursdaten 2025 - 2026 v1

Applikationsentwicklung

Lehrbeginn 2023 (3. Lehrjahr)

Dauer 5 Kurstage

Zeiten

Ort ICT-Werk, Tramstrasse 66, Miinchenstein

Modul 223, Multiuser-Applikationen objektorientiert realisieren

Kurs Datum
23-223-E Mo
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Do
Fr
Modul 335, Mobile-Applikation realisieren
Kurs Datum
23-335-E
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Fr
23-335-F
Do
Fr
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INFORMATIK LEHRBETRIERSVERBAND

08:00 — 11:45 Uhr und 13:00 — 16:15 Uhr

25.09.25
26.09.25

25.09.25
26.09.25

08.12.25
11.12.25
12.12.25

08.12.25
11.12.25
12.12.25

Coach

Daniel Puglisi
Werkstatt links

Arif Chughtai
Werkstatt rechts

Coach
Daniel Puglisi
Werkstatt links

Urs Beyeler
Werkstatt rechts

Die Einteilungen in die UeK-Klassen bzw. Zusammensetzungen entsprechen nicht den Schulklassen und gelten grundsatzlich fir alle UeKs
wahrend der ganzen Lehrzeit. Die Einteilungen werden nach Schulbeginn vorgenommen.
Der Kursbesuch ist obligatorisch. Jeder Lernende erhalt jeweils 2 Wochen vor Kursbeginn nochmals ein Erinnerungsmail.

Anderungen vorbehalten

25.06.2025



